
 
 

1 
 

Č.j.:PPR-22386-22/ČJ-2012-990640 
Počet listů:3 
Přílohy :4/4 

 
ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU 
 
Název zadavatele:    Ministerstvo vnitra české republiky  
IČO zadavatele:     00007064       
Sídlo zadavatele:     Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7    
Osoba oprávn ěná jednat:  Ing. Klára Šalátová, vedoucí odboru veřejných zakázek     
Veřejná zakázka s názvem:   „Dar- přívěs vysokozdvižná plošina“ 
Eviden ční číslo ve řejné zakázky: PPR-22386/ČJ-2012-990640 
Předpokládaná cena bez DPH: 408 333,33 
Lhůta pro podání nabídky:       16.11. 2012 do 09.00 hodin 
 

I. Seznam oslovených dodavatel ů k předložení nabídek  
 

Obchodní firma/název/jméno, p řípadně 
jména, a p říjmení dodavatele/zájemce 

Sídlo/místo podnikání, 
pop řípadě místo 
trvalého pobytu 

IČO/RČ/datum 
narození 

dodavatele/zájemce 

ROTHLEHNER, s.r.o. Mezi Úvozy 2512/2a, 193 
00 Praha - H. Počernice  

STATECH, s.r.o. Počapelská 346, 277 01 
Dolní Beřkovice  

AHA tech, s.r.o. U Štěpu 701/12, 102 00 
Praha -Hostivař  

Plošiny Rybáček, s.r.o. Postoloprtská 2972, 440 
01 Louny  

 
 

I. Uveřejnění výzvy 
Výzva k podání nabídek byla uveřejněna dne 6.11.2012 na http//www.policie.cz/mvcr/ 
 

II. Seznam obdržených nabídek 
Zadavatel obdržel tuto nabídku  

 
 

Číslo 
nabídky  

 

Obchodní firma/název/jméno, 
případně jména, a p říjmení 
dodavatele/zájemce 

IČO/RČ/datum narození 
dodavatele/zájemce 

Datum a čas 
doru čení nabídky 

1 ROTHLEHNER, s.r.o. 48108677 16.11. 08,00 hodin 
2 STATECH, s.r.o. 27402975 16.11. 08,15 hodin 

 
Po uplynutí lhůty pro podávání nabídek nebyla zadavateli doručena žádná nabídka. 

 
III. Složení hodnotící komise a její usnášení schop nost 

Hodnotící komise se sešla dne 19.11. 2012 v 9,00 hodin v zasedací místnosti v sídle 
zadavatele, na základě svolání zadavatele na svém prvním jednání vztahujícím se k výše 
uvedené veřejné zakázce, za účelem otevření obálek s nabídkami  a posouzení úplnosti 
nabídek a její hodnocení. 

 
 
 
 
 



 
 

2 
 

Složení hodnotící komise  
 

Jméno, p řípadně jména, a p říjmení Pracovní za řazení 

Josef Vorlíček referent OVZ PP ČR 

Ing. Tomáš Podzimek referent OSM PP ČR 

Ing. Lubomír Petr KŘP Libereckého kraje 

 
Hodnotící komise se sešla v plném  počtu  členů a je usnášení schopná. 
Hodnotící komise rozhoduje většinou hlasů přítomných členů nebo náhradníků. 
  

IV. Nepodjatost členů komise 
Všichni členové hodnotící komise podepsali na svém prvním zasedání čestné prohlášení o 
nepodjatosti a byli poučeni o tom, že vznikne-li důvod k podjatosti některému z členů nebo 
náhradníků členů hodnotící komise, je tento člen nebo náhradník povinen to bezodkladně 
oznámit zadavateli. U žádného z členů hodnotící komise nevznikl důvod podjatosti a toto 
písemné prohlášení učinili.  

 
V. Posouzení nabídky ve vymezené části  

Hodnotící komise provedla posouzení a kontrolu úplnosti nabídek jednotlivých částí veřejné 
zakázky z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených 
v zadávacích podmínkách.  
Posouzení úplnosti doručené nabídky spočívalo v provedení kontroly údajů a dokladů, které 
byly povinnou součástí nabídky. 
Těmito údaji a doklady jsou: 

• Požadované plnění nejpozději do 30.4. 2013 
• Nabídková cena za kus bez a včetně DPH, celková cena bez a včetně DPH. 
• Doklady prokazující kvalifikační předpoklady dle zákona č. 137/2006Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění novel,(dále je „zákon“) kopie výpisu z obchodního rejstříku a kopie 
výpisu dokladu o oprávnění k podnikání. 

• úhrada dohodnuté ceny za odebrané zboží bude provedena po převzetí zboží kupujícím, 
na základě faktury splatné do 21 dnů po jejím doručení, 
V rámci splnění požadavků zadavatele výše uvedení uchazeči ne-splnili podmínky zadání 

kromě: 
Oba výše uvedení uchazeči splnily podmínky zadání. Hodnotící komise pověřila pracovníka 

OVZ PP, aby projednal podmínku z dodatečných informací č.j.: PPR-22386-16/ČJ-2012-990640 ze 
dne 8.11. 2012 s uchazečem ROTHLEHNER, s.r.o., jednatel firmy a oprávněná osoba Mgr. Marek 
Tomášek tyto údaje o záručním a pozáručním servisu telefonicky potvrdil. Následně bude zadavateli 
zasláno doplnění nabídky. 
VI. Hodnocení nabídek 

Základním hodnotícím kriteriem byla nejnižší nabídková cena. Vzhledem k tomu, že v  
hodnocení postoupilo více nabídek bylo hodnocení provedeno. 

VII. Výsledek hodnocení 
Výsledek hodnocení dle cenové nabídky ve vymezené části- po řadí nabídek 

Pořadí 
nabídky 

     Nabídková cena                                              Uchazeč  
    Cena včetně DPH 

1 538 800, 00                                                         ROTHLEHNER, s.r.o. 

2 634 800, 00                                                         STATECH, s.r.o.  

   
  



 
 

3 
 

Komise doporučuje zadavateli v souladu s tímto protokolem hodnotící komise rozhodnout o 
vhodnosti nabídky uchazeče ROTHLEHNER, s.r.o., Mezi Úvozy 2512/2a, 193 00 Praha - Horní 
Počernice IČO 48108677, DIČ CZ 48108677. 

 
I. Poznámky pracovní skupiny 

Hodnotící komise nepřipojuje k zápisu z jednání žádné případné další informace vztahující se 
k průběhu výběru dodavatele (např. menšinové stanovisko člena/členů hodnotící komise k průběhu 
zadávacího řízení). 

 
 

V Praze  dne   19.11.  2012 v  11,00 hodin. 
 

Jméno, p řípadně jména, a p říjmení Pracovní za řazení Datum a podpis 

Josef Vorlíček referent OVZ PP 19.11. 2012 

Ing. Tomáš Podzimek referent OSM PP 19.11.2012 

Ing. Lubomír Petr KŘP Libereckého 
kraje 

19.11.2012 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadava teli 
 

Zpráva byla p ředána zadavateli dne     19.11. 2012  

Jméno, p řípadně jména a p říjmení osoby 
oprávn ěné jednat jménem zadavatele 

  Ing. Klára Šalátová 

Podpis oprávn ěné osoby zadavatele  

Razítko zadavatele 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 



 
 

4 
 

Příloha  č. 1 k č.j.:PPR-22386-22/ČJ-2012-990640 
Počet listů:1 

 

 
Informace o nahlížení do zprávy 
 

Jméno, 
případně 
jména, a 

příjmení osoby, 
která nahlédla 

do zprávy 

Obchodní 
firma/název/jméno, 

příjmení organizace v ůči 
níž je osoba, která 
nahlédla do zprávy 

v pracovn ěprávním či 
obdobném vztahu 

RČ/č. OP 
osoby, 
která 

nahlédla 
do zprávy 

Datum 
nahléd
nutí do 
zprávy 

Náklad
y za 

výpis/o
pis v 
Kč 

 

Podpis 
osoby, 
která 

nahlédla 
do zprávy  

      

      

      

      

      

      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


